UNIDAD GENERICA: 8149

AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA

I GASTOS I
I A) GASTOS I 219
I I
I 1 GASTOS.FUNC.DE SERVICIOS Y PREST.SOCIA I 72.
I A) GASTOS DE PERSONAL I 52
I Al) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS I 41
I A2) CARGAS SOCIALES I 11
I D) VAR.PROVISIONES DE TRAFICO I
I D1) VARIAC.PROV.Y PERDIDA.CRED.INCOB I
I E) OTROS GASTOS DE GESTION I 19.
I El) SERVICIOS EXTERIORES I 13.
I E2) TRIBUTOS I 6
I F) GASTOS FINANCIEROS Y ASIMILABLES I
I F1l) POR DEUDAS I
I 2 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES I 125
I B) SUBVENCIONES CORRIENTES I
I D) SUBVENCIONES DE CAPITAL I 125
I 3) PERDIDAS Y GASTOS EXTRAORDINARIO I 21
I D) GASTOS Y PERDIDAS DE OTROS EJERCICI I 21
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I AHORRO I 82.

.611.

.754.
.225.
.225.

631.
.400.
.363.
.036.
349.
349.
880.
789.
.090.

1.

1.
.754.

300,45

33.
16.
16.

96.

.098.

.007,95

B) INGRESOS

1 INGRESOS DE GESTION ORDINARIA
A) INGRESOS TRIBUTARIOS
A6) TASAS P/PRESTAC.SERV.O ACTIVIDAD
B) PRESTACIONES DE SERVICIOS
B1l) PRECIOS PUBLICOS P/PRESTACION
DE SERV.O REALIZ.ACTIVID.
B2) PRECIOS PUBLICOS P/UTILIZA-
CION PRIV.O DE DOMINIO PUB.
2 OTROS INGRESOS DE GESTION ORDINARIA
A) REINTEGROS
C) OTROS INGRESOS DE GESTION
Cl) ING.ACCESORIOS Y OTROS CORRIENTE
F) OTROS INTERESES E ING.ASIMILADOS
F1l) OTROS INTERESES
3 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
A) TRANSFERENCIAS CORRIENTES
C) TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
4) GANANCIAS E INGRESOS EXTRAORDINAR.
C) INGRESOS EXTRAORDINARIOS
D) INGRESOS Y BENEF.DE OTROS EJERCICIO

DESAHORRO

301.848.

94.705.
93.416.
93.416.

1.289.

1.289.

7.252.
-466.
353.
353.
7.365.
7.365.
199.743.
20.231.
179.512.
146.
130.

16.

333.320.

54.964.
52.400.
52.400.
2.564.
2.076.

487.

19.894.
-289.
3.920.
3.920.
16.263.
16.263.
258.318.
23.554.
234.764.
143.
143.





